
Uchwała Nr  3624 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  9 maja 2017 roku 

 

w sprawie: zatrudnienia Pani Marzeny Radomskiej na stanowisko Dyrektora Centrum Wsparcia 
Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu 
 

 

 Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. 2016r., poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Postanawia się zatrudnić Panią Marzenę Radomską na stanowisku Dyrektora Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu na czas określony 6 miesięcy począwszy                 

od dnia 10 maja 2017 roku w wymiarze pełnego etatu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi 

Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 3624 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  9 maja 2017 roku 

 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Uchwałą nr 3489/2017 z 7 kwietnia 2017 roku, podjął 
decyzję o naborze na stanowisko Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 
i Zawodowego w Poznaniu, jednostki budżetowej, która została utworzona z dniem 1 maja 2017 roku 
(uchwała Nr XXIX/743/2017 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 marca 2017 
roku). 
 
Do konkursu zgłosiło się 4 kandydatów, z czego 1 nie spełnił warunków formalnych – złożenie 
dokumentów po wyznaczonym terminie. 
W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej, Pani Marzena Radomska, otrzymała 
rekomendacje Komisji Konkursowej na stanowisko Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 
Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu.  
Pani Marzena Radomska, przedstawiając koncepcję funkcjonowanie tej jednostki, wykazała się 
znajomością zagadnień rynku pracy, szkolnictwa zawodowego i organizacji, dając rękojmię 
wykonywania przez nią  zadań na tym stanowisku z najwyższą starannością. 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
 
 


